АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Зубовка

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 28.02.2020г                                                                                                      № 08

«О внесении изменений в сводную бюджетную
роспись на 2019 год Зубовского сельсовета
Татарского района Новосибирской области»

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2019 год по следующим разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов:

2. 002 0801 9900005210 540 (Иные межбюджетные трансферты)
увеличить на 18700,00 рублей;

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области Лобовикову В.И.

Глава Зубовского сельсовета
Татарского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                             Лобовикова В.И.